
KOŚCIÓŁ OKRYTY HAŃBĄ CHRYSTUSA

Kościół nie jest zgromadzeniem religijnych ludzi, którzy spotkają się raz w tygodniu, tylko Ciałem 
Chrystusa. Upewnij się więc, że budujesz Ciało Chrystusa, a nie grupę religijną, bo grupę religijną 
może stworzyć każdy człowiek, a do budowania Ciała Chrystusa niezbędna jest Boża łaska i Boże 
namaszczenie. W tym celu, każdy musi zapierać się samego siebie i codziennie umierać dla siebie, 
abyśmy byli napełniani Duchem Świętym.

 Izraelici w Starym Przymierzu nie byli ciałem, tylko zgromadzeniem. I dzisiaj większość dużych 
zborów też jest zgromadzeniami, a nie ciałem. Niektóre mniejsze zbory są nieco lepsze, ale nadal 
bardziej przypominają kluby towarzyskie, niż Ciało Chrystusa. A Jezus buduje wyłącznie swoje ciało.

 Pierwszy  raz  Ciało  Chrystusa  było  widziane,  gdy  Jezus  leżał  w korycie  dla  bydła.  Ta  hańbiąca 
sytuacja była znakiem, po którym pasterze mieli Go rozpoznać (Łk 2:12). Drugi raz, Ciało Chrystusa 
zostało zhańbione na krzyżu Golgoty, jak ciało przestępcy. Od narodzin do śmierci, pierwsze Ciało 
Chrystusa było znieważane zarówno przez świat, jak i przez religijnych ludzi.

 I tak samo dzisiaj, każdy prawdziwy członek Ciała Chrystusa będzie znieważany w taki sam sposób 
zarówno przez świat, jak i przez babilońskich chrześcijan. Jeśli lokalna społeczność nie jest okryta 
hańbą Chrystusa,  to prawdopodobnie poszła na kompromis i nie  wyszła z Babilonu (Hbr 13:13). 
Tych dwóch sytuacji nigdy nie można mylić, bo znoszenie  „hańby Chrystusa” jest czymś zupełnie 
innym, niż jakakolwiek inna hańba, wynikająca z letniości, głupoty i własnego grzechu.

 W Księdze Izajasza 53:2-3 napisano, że Jezus nie był postawny ani urodziwy, dlatego wielu ludzi 
Nim gardziło i nie miało do Niego szacunku. Jego chwała przejawiała się w Jego życiu wewnętrznym 
- pełnym łaski i  prawdy - które było ukryte przed oczyma większości ludzi (Jana 1:14).  Dlatego 
prawdziwe społeczności Ciała Chrystusa też są nieatrakcyjne dla świata i babilońskich chrześcijan.

 Ciało Chrystusa musi być atrakcyjne tylko dla tych, którzy są zainteresowani pobożnym życiem. 
Namiot  przybytku,  miał  wewnątrz  piękne kotary,  ale  z  zewnątrz  był  okryty brązowymi skórami 
baranów, które pokrywał kurz i brud. Całe jego piękno było ukryte w jego wnętrzu. Tak samo jest z 
Oblubienicą  Chrystusa.  Jeśli  w  swoim  wnętrzu  jest  „pełnia  chwały”  (Ps  45:13),  to  na  zewnątrz 
będziesz znieważany, ale będziesz mieć ochronę Pana (Iz 4:5).
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